
FESTIWAL BIEGÓW PRZEŁAJOWYCH GRUPA AZOTY

Tarnów 19.03.2016

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2008 i młodsze 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Skrzypek Ada 2009 SP 75 Kraków 20

2 Ząbkowska Emilia 2009 MLUKS Tarnów 18

3 Wnęk Amelia 2009 MLUKS Tarnów 16

4 Rzymek Malina 2010 MLUKS Tarnów 14

5

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2007 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Woś Milena 2007 TS Wieliczanka Wieliczka 20

2 Skrzypek Jagoda 2007 SP nr 75 w Krakowie 18

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2006 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Ptak Nikola 2006 MLUKS Tarnów 20

2 Niewola Wiktoria 2006 SP Zgłobice 18

3 Jewuła Dominka 2006 MSZLA Kraków 16

4 Bryniarska Róża 2006 MLUKS Tarnów 14

5 Wałaszek Aleksandra 2006 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13

6 Pilch Justyna 2006 MLUKS Tarnów 12

7 Pilch Julia 2006 MLUKS Tarnów 11

8 Meres Natalia 2006 MLUKS Tarnów 10

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2005 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Michoń Oliwia 2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie 20

2 Morąg Alicja 2005 SKS Kusy Kraków 18

3 Juśkiewicz Oliwia 2005 LKS Brzezina-Osiek 16

4 Niewola Aleksandra 2005 SP Zgłobice 14

5 Bieś Oliwia 2005 LKS Brzezina Osiek 13

6 Nowak Oliwia 2005 MLUKS Tarnów 12

7 Cierniak Anna 2005 MLUKS Tarnów 11

8 Mędrecka Magdalena 2005 SKS Kusy Kraków 10

9 Kubińska Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków 9

10 Błasik Ksenia 2005 MLUKS Tarnów 8

11 Grzyb Julia 2005 UKS Kusy Bukowno 7

12 Jewuła Oliwia 2005 MSZ LA Kraków 6

13 Kopieniak Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków 5

14 Kucajda Oktawia 2005 MLUKS Tarnów 4

15 Hajduk Natalia 2005 UKS Kusy Bukowno 3

DZIEWCZĘTA starsze - 2004 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Biniek Martyna 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 20

2 Skrzypek Lena 2004 KS Cracovia 1906 Kraków 18

3 Dzierwa Martyna 2004 MLUKS Tarnów 16

4 Kopacz Natalia 2004 MLUKS Tarnów 14

5 Michoń Emilia 2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13

6 Wąsik Maja 2004 Wąsik Triteam 12



7 Grudzień Zuzanna 2004 SKS Kusy Kraków 11

8 Kowalczyk Olga 2004 MLUKS Tarnów 10

9 Hudy Oliwia 2004 MLUKS Tarnów 9

10 Niziołek Oliwia 2004 SKS Kusy Kraków 8

11 Widłak Natalia 2004 LKS Kłos Olkusz 7

12 Hudy Julia 2004 MLUKS Tarnów 6

13 Kotnis Malwina 2004 SKS Kusy Kraków 5

14 Radwańska Klaudia 2004 MLUKS Tarnów 4

15 Wąsowicz Anita 2004 SKS Kusy Kraków 3

16 Sitko Aleksandra 2004 MLUKS Tarnów 2

17 Czupryna Wiktoria 2004 MLUKS Tarnów 1

DZIEWCZĘTA STARSZE - 2003 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Chowaniec Julia 2003 UKS Budowlani Nowy Sącz 20

2 Najberek Weronika 2003 MLUKS Tarnów 18

3 Strzelec Oliwia 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 16

4 Sikora Agnieszka 2003 ULKS Lipinki 14

5 Kicilińska Paulina 2003 ULKS Lipinki 13

6 Nosek Beata 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12

7 Dulian Wiktoria 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11

8 Sadlak Karolina 2003 MLUKS Tarnów 10

9 Czarnota Milena 2003 LKS Kłos Olkusz 9

10 Buchowicz Sara 2003 UKS Budowlani Nowy Sącz 8

11 Stando Anita 2003 MLUKS Tarnów 7

12 Drobniak Magdalena 2003 WKS Wawel Kraków 6

13 Belczyk Marlena 2003 ULKS Lipinki 5

MŁODZICZKI - 2002 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Serafin Katarzyna 2002 MLUKS Tarnów 20

2 Pawłowska Joanna 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 18

3 Klęsek Patrycja 2002 ULS Łapanow 16

4 Sidorchuk Joanna 2002 KS Cracovia 1906 Kraków 14

5 Cabaj Anna 2002 LKS Kłos Olkusz 13

6 Ostachowska Aleksandra 2002 LKS Kłos Olkusz 12

7 Rudzińska Angelika 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11

8 Zapów Katarzyna 2002 MLUKS Tarnów 10

9 Jasińska Patrycja 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9

10 Przybłowicz Oktawia 2002 ULKS Lipinki 8

11 Tobiasz Antonina 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7

12 Kluczewska Anna 2002 LKS Kłos Olkusz 6

13 Szymańska Sandra 2002 UKS Kusy Bukowno 5

14 Krupa Karolina 2002 MLUKS Tarnów 4

15 Bień Nikola 2002 LKS Brzezina Osiek 3

16 Kusak Żaneta 2002 LKS Brzezina Osiek 2

17 Burkat Aleksandra 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

18 Biel Julia 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

19 Gorgosz Nikola 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

20 Kulig Alicja 2002 LKS Kłos Olkusz 1

21 Kubańska Natalia 2002 LKS Kłos Olkusz 1

MŁODZICZKI - 2001 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty



1 Sowa Oliwia 2001 MLUKS Tarnów 20

2 Małek Monika 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz 18

3 Bielska Monika 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz 16

4 Frączek Karolina 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz 14

5 Rusek Aleksandra 2001 UKS Kusy Bukowno 13

6 Zając Anna 2001 KS Cracovia 1906 Kraków 12

7 Frączek Eliza 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz 11

8 Pietrusińska Sara 2001 MLUKS Tarnów 10

9 Serafin Antonina 2001 MLUKS Tarnów 9

10 Drwal Sara 2001 MLUKS Tarnów 8

11 Maksymiak Julia 2001 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 7

12 Łabuz Karolina 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 6

13 Jaworska Oliwia 2001 MLUKS Tarnów 5

14 Muskała Natalia 2001 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4

15 Laga Joanna 2001 LKS Kłos Olkusz 3

16 Kocjan Wiktoria 2001 LKS Kłos Olkusz 2

JUNIORKI młodsze 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Kołodziej Aneta 1999 WKS Wawel Kraków 20

2 Brachucy Weronika 1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie 18

3 Wszyszko Izabela 2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 16

4 Fałowska Sonia 1999 MKS Tempo Kęty 14

5 Rypel Joanna 1999 UKS Gimpel Nowy Targ 13

6 Wołek Julia 2000 KS Cracovia 1906 Kraków 12

7 Florek Weronika 1999 UKS Gimpel NT 11

8 Łopata Małgorzata 1999 UKS Gimpel NT 10

9 Proch Julia 1999 UKS Gimpel NT 9

JUNIORKI 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Antolak Amy 1998 MKS Rabka Zdrój 20

2 Skóra Karolina 1998 KS Cracovia 1906 Kraków 18

3 Dąbrowska Karolina 1997 UKS Gimpel Nowy Targ 16

SENIORKI 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Michalik Edyta 1995 UKS Gimpel Nowy Targ 20

2 Wszołek Anna 1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie 18

3 Amrożkiewicz Patrycja 1995 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16

4 Kazek Ilona 1989 KS Cracovia 1906 Kraków 14

5 Węglarz Agata 1984 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13

CHŁOPCY MŁODSI - 2008 i młodsi 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Bryniarski Maksymilian 2009 MLUKS Tarnów 20

CHŁOPCY MŁODSI - 2007 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Pawłowski Jakub 2007 ULKS Lipinki 20

2 Pałka Nataniel 2007 LKS Kłos Olkusz 18

CHŁOPCY MŁODSI - 2006 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty



1 Zelek Maksymilian 2006 MLUKS Tarnów 20

2 Krupa Krzysztof 2006 MLUKS Tarnów 18

3 Bialik Kuba 2006 MKS PG Wojnicz 16

CHŁOPCY MŁODSI - 2005 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Armuła Karol 2005 MZLA Kraków 20

2 Przybyło Mateusz 2005 ULKS Lipinki 18

3 Czapkowicz Paweł 2005 MLUKS Tarnów 16

4 Woźniak Kacper 2005 MLUKS Tarnów 14

5 Ząbkowski Filip 2005 MLUKS Tarnów 13

6 Kumorek Arkadiusz 2005 Piast Czchów 12

7 Tomkowski Konrad 2005 MLUKS Tarnów 11

8 Malaga Dawid 2005 MLUKS Tarnów 10

CHŁOPCY STARSI - 2004 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Zięba Grzegorz 2004 MLUKS Tarnów 20

2 Świerzowski Sławomir 2004 ULKS Lipinki 18

3 Foryś Mateusz 2004 WKS Wawel Kraków 16

4 Świątek Łukasz 2004 ULKS Lipinki 14

5 Sikora Maciej 2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13

6 Kras Kacper 2004 UNIA Tarnów 12

7 Buchowicz Aleksander 2004 UKS Budowlani Nowy Sącz 11

8 Frączek Kamil 2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10

9 Czeczuga Kordian 2004 UKS PG Wojnicz 9

10 Rylewicz Maciej 2004 WKS Wawel Kraków 8

11 Jurzykowski Andrzej 2004 UKS PG Wojnicz 7

CHŁOPCY STARSI - 2003 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Kornaś Damian 2003 MLUKS Tarnów 20

2 Orzeł Krzyszłof 2003 UNIA Tarnów 18

3 Białas Michał 2003 SP Zgłobice 16

4 Zabdyr Bartłomiej 2003 LKS Kłos Olkusz 14

5 Zyguła Dawid 2003 Unia Tarnów 13

6 Buczak Igor 2003 MLUKS Tarnów 12

7 Burnat Jakub 2003 Unia Tarnów 11

8 Piórkowski Kacper 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10

9 Pikul Patryk 2003 Unia Tarnów 9

10 Krygowski Szczepan 2003 ULKS Lipinki 8

11 Czapkowicz Emanuel 2003 MLUKS Tarnów 7

12 Zwoźny Hubert 2003 Unia Tarnów 6

13 Krupa Wojciech 2003 ULKS Lipinki 5

14 Tomasiewicz Igor 2003 Unia Tarnów 4

15 Bryl Jakub 2003 Unia Tarnów 3

16 Narkowicz Patryk 2003 Unia Tarnów 2

17 Bogusz Kamil 2003 Unia Tarnów 1

18 Musiał Kamil 2003 ULKS Lipinki 1

19 Proszowski Kacper 2003 Unia Tarnów 1

20 Broda Kacper 2003 Unia Tarnów 1

21 Szymacha Maciej 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 1

22 Melczenko Dominik 2003 Unia Tarnów 1

23 Szatko Bartosz 2003 Unia Tarnów 1



24 Dziubak Mateusz 2003 Unia Tarnów 1

25 Popek Dawid 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

26 Wójcik Kacper 2003 Unia Tarnów 1

MŁODZICY - 2002 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Zabagło Paweł 2002 WKS Wawel Kraków 20

2 Bieniek Michał 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 18

3 Kochanowicz Krystian 2002 KS AZS AWF Kraków 16

4 Czerwiński Krzysztof 2002 UKS Budowlani Nowy Sącz 14

5 Chojecki Przemysław 2002 MLUKS Tarnów 13

6 Zagól Krzysztof 2002 MLUKS Tarnów 12

7 Lewiński Wiktor 2002 WKS Wawel Kraków 11

8 Madej Krzysztof 2002 MKS Tempo Kęty 10

9 Stach Grzegorz 2002 LKS Kłos Olkusz 9

10 Ząbkowski Kacper 2002 MLUKS Tarnów 8

11 Rabiarz Kamil 2002 MLUKS Tarnów 7

12 Stawiec Kacper 2002 MKS Tempo Kęty 6

13 Strojny Antoni 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 5

14 Siudut Bartosz 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4

MŁODZICY - 2001 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Frączek Patryk 2001 ULKS Lipinki 20

2 Świędrych Daniel 2001 MLUKS Tarnów 18

3 Uchacz Kacper 2001 FC Gwarek Wieliczka 16

4 Konopka Bartosz 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz 14

5 Sroka Patryk 2001 WKS Wawel Kraków 13

6 Malaga Sebastian 2001 MLUKS Tarnów 12

7 Białek Patryk 2001 MLUKS Tarnów 11

8 Klimek BArtłomiej 2001 MLUKS Tarnów 10

9 Wałaszek Mikołaj 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9

10 Kuczaj Wiktor 2001 ULKS Lipinki 8

11 Woźniak Wojciech 2001 MLUKS Tarnów 7

12 Dobosz Jakub 2001 WKS Wawel 6

13 Machaj Damian 2001 MLUKS Tarnów 5

14 Skowron Adrian 2001 ZSS Tarnów 4

15 Szkaradek Stanisław 2001 ULKS Lipinki 3

16 Żurek Kamil 2001 ZSS Tarnów 2

17 Cebula Arkadiusz 2001 Wojnicz 1

18 Giebał Kamil 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

19 Wiorek Rafał 2001 KS Cracovia 1906 Kraków 1

20 Rudek Maciej 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

21 Królewicz Mikołaj 2001 LKS Kłos Olkusz 1

22 Wójcik Igor 2001 ZSS Tarnów 1

23 Jaśkiewicz Patryk 2001 ZSS Tarnów 1

24 Smoleń Jakub 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1

25 Kron Piotr 2001 ZSS Tarnów 1

26 Król Grzegorz 2001 ZSS Tarnów 1

27 Chrabąszcz Krystian 2001 ZSS Tarnów 1

28 Wąska Patryk 2001 ZSS Tarnów 1

29 Wantuch Sebastian 2001 ZSS Tarnów 1

30 Mrózek Konrad 2001 ZSS Tarnów 1

31 Sumara Maciej 2001 ZSS Tarnów 1



32 Klich Jakub 2001 ZSS Tarnów 1

33 Derlaga Michał 2001 ZSS Tarnów 1

34 Kargul Dominik 2001 ZSS Tarnów 1

35 Wiszniewski Maksymilian 2001 ZSS Tarnów 1

36 Szczepanik Sylwester 2001 ZSS Tarnów 1

37 Wiśniewski Kacper 2001 ZSS Tarnów 1

38 Kawula Michał 2001 ZSS Tarnów 1

39 Kargul Tobiasz 2001 ZSS Tarnów 1

40 Witek Piotr 2001 ZSS Tarnów 1

41 Jasiak Adam 2001 ZSS Tarnów 1

JUNIORZY młodsi 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Buksa Mateusz 2000 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 20

2 Obrzut Krzysztof 1999 UKS Budowlani Nowy Sącz 18

3 Górak Robert 2000 MLUKS Tarnów 16

4 Tomasiak Piotr 2000 UKS Budowlani Nowy Sącz 14

5 Chowaniec Bartłomiej 1999 UKS Gimpel Nowy Targ 13

6 Starowicz Adrian 1999 KS Cracovia 1906 Kraków 12

7 Rudek Dominik 2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11

8 Duda Adrian 1999 UKS Gimpel Nowy Targ 10

9 Kalinowski Jakub 2000 UKS Kusy Bukowno 9

10 Jeziorczak Maciej 1999 UKS Gimpel Nowy Targ 8

11 Wójcik Błażej 1999 IV LO Tarnów 7

JUNIORZY 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Wolski Krzysztof 1997 KS AZS AWF Kraków 20

2 Kowal Grzegorz 1998 WKS Wawel Kraków 18

SENIORZY 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Punkty

1 Karoń Bartosz 1991 LKS Kłos Olkusz 20

2 Wojtacha Emanuel 1995 LKS Kłos Olkusz 18

3 Nowak Oskar 1996 UKS Gimpel Nowy Targ 16

4 Jasiak Mateusz (PK) 2004 Unia Tarnów PK

BIEG OTWARTY - 2000 m - kolejność alfabetyczna wśród kobiet i mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub

K Antolak Amy 1998 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K Biel Julia 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Błasik Ksenia 2005 MLUKS Tarnów

K Bodenta Wiktoria 2006 Tarnów

K Brachucy Weronika 1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Burkat Aleksandra 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Cabaj Anna 2002 LKS Kłos Olkusz

K Cierniak Anna 2005 MLUKS Tarnów

K Cierniak Cecylia 1979 MLUKS Tarnów

K Czarnota Milena 2003 LKS Kłos Olkusz

K Dąbrowska Karolina 1997 UKS Gimpel Nowy Targ

K Drwal Sara 2001 MLUKS Tarnów

K Dulian Wiktoria 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Dzierwa Martyna 2004 MLUKS Tarnów



K Fałowska Sonia 1999 MKS Tempo Kęty

K Florek Weronika 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

K Furmańska Karolina 1997 MLUKS Tarnów

K Galus Natalia 1997 MLUKS Tarnów

K Grudzień Zuzia 2004 LKS Kłos Olkusz

K Grzyb Julia 2005 UKS Kusy Bukowno

K Hajduk Natalia 2005 UKS Kusy Bukowno

K Heród Magdalena 1998 MLUKS Tarnów

K Hudy Oliwia 2004 MLUKS Tarnów

K Hudy Julia 2004 MLUKS Tarnów

K Jasińska Patrycja 2002 Janowice

K Jaworska Oliwia 2001 MLUKS Tarnów

K Klęsk Patrycja 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Kluczewska Anna 2002 LKS Kłos Olkusz

K Kocjan Wiktoria 2002 LKS Kłos Olkusz

K Kopacz Aleksandra 2000 MLUKS Tarnów

K Kopacz Natalia 2004 MLUKS Tarnów

K Kopieniak Oliwia 2005 LKS Kłos Olkusz

K Kotnis Malwina 2004 SKS Kusy Kraków

K Kowalczyk Olga 2004 MLUKS Tarnów

K Kowina-Świderek Grażyna 1962 UKS Kusy Bukowno

K Kubańskan Natalia 2002 LKS Kłos Olkusz

K Kubińska Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków

K Kucajda Oktawia 2005 MLUKS Tarnów

K Kulig Alicja 2002 LKS Kłos Olkusz

K Laga Joanna 2001 LKS Kłos Olkusz

K Łabuz Karolina 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Łopata Małgorzata 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

K Maksymiak Julia 2001 MKS Rabka Zdrój

K Mędrecka Magdalena 2005 LKS Kłos Olkusz

K Michalik Edyta 1995 UKS Gimpel Nowy Targ

K Michoń Oliwia 2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Michoń Emilia 2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Morąg Alicja 2005 SKS Kusy Kraków

K Muskała Natalia 2001 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Najberek Weronika 2003 MLUKS Tarnów

K Niziołek Oliwia 2004 LKS Kłos Olkusz

K Nosek Beata 2003 Janowice

K Nowak Joanna 1975 MLUKS Tarnów

K Nowak Oliwia 2005 MLUKS Tarnów

K Ostachowska Aleksandra 2002 LKS Kłos Olkusz

K Osyszko Izabela 2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Pawłowska Asia 2005 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Pietrusińska Sara 2001 MLUKS Tarnów

K Pilch Justyna 2006 MLUKS Tarnów

K Pilch Julia 2006 MLUKS Tarnów

K Radwańska Klaudia 2004 MLUKS Tarnów

K Rudzińska Angelika 2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie

K Rusek Aleksandra 2001 UKS Kusy Bukowno

K Rypel Joanna 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

K Sadlak Karolina 2003 MLUKS Tarnów

K Serafin Katarzyna 2001 MLUKS Tarnów

K Serwin Antonina 2001 MLUKS Tarnów

K Sidorchuk Ania 2002 KS Cracovia 1906 Kraków



K Sitko Aleksandra 2004 MLUKS Tarnów

K Skrzypek Lena 2004 KS Cracovia 1906 Kraków

K Sowa Oliwia 2001 MLUKS Tarnów

K Sproch Julia 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

K Strzelec Oliwia 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Sztando Anita 2003 MLUKS Tarnów

K Sztando Monika 1975 Tarnów

K Szymańska Sandra 2002 UKS Kusy Bukowno

K Tobiasz Antonina 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Wałaszek Ola 2006 Tarnów

K Wąsowicz Anita 2004 LKS Kłos Olkusz

K Węglarz Agata 1984 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K Widłak Natalia 2004 LKS Kłos Olkusz

K Zając Anna 2001 KS Cracovia 1906 Kraków

K Żak Ola 2007 Tarnów

M Armuła Karol 2005 MZLA Kraków

M Bacik Marcin 1970 UKS PG Wojnicz

M Białek Patryk 2001 MLUKS Tarnów

M Bieniek Michał 2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M Bieniek Robert 1969 Bochnia

M Buchowicz Aleksander 2004 UKS Budowlani Nowy Sącz

M Buczak Igor 2003 MLUKS Tarnów

M Buksa Mateusz 2000 MKS Rabka Zdrój

M Chojecki Przemek 2002 MLUKS Tarnów

M Chowaniec Bartłomiej 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

M Czapkowicz Emanuel 2003 MLUKS Tarnów

M Czarkiewicz Paweł 2005 MLUKS Tarnów

M Czerwiński Krzysztof 2002 UKS Budowlani Nowy Sącz

M Duda Gabriel 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

M Foryś Mateusz 2004 WKS Wawel Kraków

M Frączek Kamil 2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Giebał Kamil 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Górak Robert 2000 MLUKS Tarnów

M Grobecki Daniel 2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Jaśkiewicz Patryk 2001 Tarnów

M Jeziorczak Maciej 1999 UKS Gimpel Nowy Targ

M Kalinowski Jakub 2000 UKS Kusy Bukowno

M Karoń Bartosz 1991 LKS Kłos Olkusz

M Klimek Bartłomiej 2001 MLUKS Tarnów

M Konopka Bartosz 2001 UKS Budowlani Nowy Sącz

M Kornaś Damian 2003 MLUKS Tarnów

M Królewicz Mikołaj 2001 LKS Kłos Olkusz

M Krupa Jacek 2000 Tworkowa

M Madeja Krzysztof 2002 MKS Tempo Kęty

M Malaga Sebastian 2001 MLUKS Tarnów

M Michoń Kamil 1974 Tarnów

M Mordyl Jakub 1996 MLUKS Tarnów

M Nowak Oskar 1996 UKS Gimpel Nowy Targ

M Nowak Marek 1975 MLUKS Tarnów

M Ocłoń Kamil 1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Pałka Natan 2007 LKS Kłos Olkusz

M Piórkowski Kacper 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Rabiasz Kamil 2002 MLUKS Tarnów

M Ropek Dawid 2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie



M Rudek Maciej 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Rudek Dominik 2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Rusek Paweł 1965 UKS Kusy Bukowno

M Rylewicz Maciej 2004 WKS Wawel Kraków

M Sikora Łukasz 1988 Tarnów

M Sikora Maciej 2004 Tarnów

M Skrzypek Marcin 1978 Kraków

M Smoleń Jakub 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Stach Grzegorz 2002 LKS Kłos Olkusz

M Sumara Maciej 2001 Tarnów

M Świędrych Daniel 2001 MLUKS Tarnów

M Wałaszek Mikołaj 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie

M Wiszniewski Maks 2001 Tarnów

M Witek Piotr 2001 Tarnów

M Wnęk Bartłomiej 1978 Iwkowa

M Wojtacha Emanuel 1995 LKS Kłos Olkusz

M Woźniak Wojciech 2001 MLUKS Tarnów

M Zabdyr Bartłomiej 2004 LKS Kłos Olkusz

M Ząbkowski Kacper 2002 Nowy Sącz

M Ządkowski Filip 2005 Nowy Sącz

M Zięba Grzegorz 2004 MLUKS Tarnów


